
 

 
 

Rektor

R-DOP.014.1.94.2016 

ZARZĄDZENIE NR 94/2016 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 12 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 
 

 

Na podstawie art. 66  ust. 2  pkt 3a  Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn.: Dz.U. z  2016 r. poz. 1842) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
Powołuję Rektorską Komisję ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w składzie:  
 
1) Przewodniczący:  
 
dr Andrzej Bodak Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia  

Jakości Kształcenia 
2) Członkowie:  
 
dr Marek Wąsowicz  Uczelniany Koordynator ds. USOS 
dr hab. Helena Dudycz, prof. UE Przedstawiciel Wydziału ZIF 
dr hab. Jarosław Woźniczka, prof. UE Przedstawiciel Wydziału NE  
dr hab. Agnieszka Sokołowska-Durkalec, prof. UE Przedstawiciel Wydziału EZT  
Karolina Szczepańska Przedstawiciel Samorządu Studentów  
Patrycja Wypych Przedstawiciel Samorządu Studentów  

 
§2 

Komisja zostaje powołana na okres od dnia 12 grudnia 2016 r.  do dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

       Rektor 

 

                                                                                        prof. dr  hab. Andrzej Kaleta 
  


